[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 124/05 - DE 05 DE JULHO DE 2005.

Dispõe sobre cessão de funcionária, que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a solicitação constante do Ofício CMRG/107/2005, protocolado sob n.º 2039/05,

R E S O L V E,

Art. 1º - CEDER, nos termos do art. 79, da Lei Orgânica Municipal c/c o art. 135, inciso I, da Lei Complementar n.º 011, de 10 de dezembro de 2003, a funcionária FLORISA APARECIDA DA CRUZ, RG. 20.582.541-SSP/SP, para exercer cargo em comissão junto a Câmara Municipal de Ribeirão Grande, por prazo indeterminado.

Art. 2º - A remuneração da funcionária cedida ocorrerá por conta do órgão requisitante nos termos da legislação vigente.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de julho de 2005.

Gabinete da Prefeita, 05 de julho de 2005.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

            Prefeita Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]